

Nr 86.

Godkänd av första kammaren den 4 april 1922.

Godkänd av andra kammaren den 5 april 1922.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående försäljning av delar utav Västgöta och Skaraborgs regementens förutvarande mötesplats Axvalls hed.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 15.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 17 februari 1922 avlåten proposition, nr 67, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit riksdagen medgiva,

att av Västgöta och Skaraborgs regementens förutvarande mötesplats Axvalls hed må försäljas

dels ett å en i ärendet ingiven kartsbild närmare angivet område med en areal av omkring 12,5 hektar jämte därå uppförda ett sjukhus, en officersbyggnad, ett lektionshus, en kavaljersflygel, en köksflygel, ett kommissariathus, ett värdshus, en arrestbyggnad, en musikbarack och ett spannmålsmagasin till Skaraborgs läns landsting för ett pris av 25,000 kronor,

dels ock i statsrådsprotokollet omförmälda å särskilda i ärendet åberopade, med nr 1—6 betecknade kartor upptagna områden till pris per kvm. av: för området å kartan nr 1 minst 50 öre, å kartan nr 2 minst 10 öre, å kartan nr 3 minst 5 öre, å kartan nr 4 minst

25 öre och å kartan nr 5 minst 5 öre samt, beträffande de å kartan nr 6 upptagna med litt. a, b, c, d, e, f, g, h, i, k, l, m, n, o, p, q, r och s betecknade tomtområden, minst 50 öre,

att försäljningarna skola ske mot villkor i övrigt, att köparna ikläda sig alla för avsöndring och lagfart erforderliga kostnader och att kronan fritages från ansvarighet för vederbörande områden möjligen besvärande servitut, samt

att inflytande köpeskillingar må, efter avdrag av försäljningskostnaderna, tillgodoföras lantförsvarets fond för byggnader och andra försvarsändamål.

Riksdagen har icke funnit anledning till annan erinran emot ifrågavarande framställning, än att lantmäteriförrättning i vederbörlig ordning bör ske, innan definitivt köpeavtal beträffande ovanberörda område om 12,5 hektar avslutas. Under uttalande härav får riksdagen anmäla, att Eders Kungl. Maj:ts förevarande framställning av riksdagen bifallits.

Stockholm den 5 april 1922.

Med undersåtlig vördnad.